



Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS

Tåstruphøj 50, 4300 Holbæk

CVR-nr. 81 17 66 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019

Peter Hocke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS Tåstruphøj 50 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 81 17 66 12
	Stiftet: 22. juni 1977
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hocke
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Peter Hocke Holding ApS, Holbæk, CVR-nr. 29 20 53 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.764 t.kr. mod 8.905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.764.128	8.905
1 Personaleomkostninger	-7.960.148	-6.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.312	-445
Driftsresultat	1.754.668	1.604
Andre finansielle indtægter	1.504	7
Øvrige finansielle omkostninger	-87.926	-62
Resultat før skat	1.668.246	1.549
Skat af årets resultat	-370.891	-350
Årets resultat	1.297.355	1.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	297.355	199
Disponeret i alt	1.297.355	1.199

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.417	11
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.417</u>	<u>11</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.555	724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>452.555</u>	<u>724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.972</u>	<u>747</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	693.296	566
Varebeholdninger i alt	<u>693.296</u>	<u>566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.394.569	6.111
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.724.563	737
Andre tilgodehavender	443.567	492
Tilgodehavender i alt	<u>8.562.699</u>	<u>7.340</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.546	57
Værdipapirer i alt	<u>53.546</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	645.055	630
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.954.596</u>	<u>8.593</u>
Aktiver i alt	<u>10.412.568</u>	<u>9.340</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300
4	Overført resultat	2.593.550	2.296
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	<u>3.893.550</u>	<u>3.596</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>195.333</u>	<u>130</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>195.333</u>	<u>130</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	409.631	690
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.755.320	1.406
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.265.039	832
	Selskabsskat	305.338	404
	Anden gæld	<u>2.588.357</u>	<u>2.282</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.323.685</u>	<u>5.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.323.685</u>	<u>5.614</u>
	Passiver i alt	<u>10.412.568</u>	<u>9.340</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.630.938	5.817
Pensioner	888.839	729
Andre omkostninger til social sikring	81.360	74
Personaleomkostninger i øvrigt	359.011	236
	7.960.148	6.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	22
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.723.851	3.006
Modtagne acantobetalinger	-2.999.288	-2.269
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.724.563	737
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	300.000	300
	300.000	300
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.296.195	2.097
Årets overførte overskud eller underskud	297.355	199
	2.593.550	2.296

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser på udførte og igangværende arbejder pr. 31. december 2018 på i alt 467 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 526 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-66 måneder og en samlet restleasingydelse på 658 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hocke Holding ApS, CVR-nr. 29 20 53 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
